“BENEMERITA CIUDAD Y PROVINCIA AR'QUEOL(')GICA DEL PERU”

ACTA ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 19-2024-MPU/CS (Primera Convocatoria)
CONTRATACION DEL SERVICIO MANTENIMIENTO RUTINARIO ' DE CAMINO VECINAL NO

PAVIMENTADO TRAMOS: Emp. CU-1117 (Huayllabamba) - Emp. CU-1119 (Urquilllos); Emp PE 28B
(Huychu)- Urquillos (2+470) ; Urquillos (2+840) - Km 4+160; Emp. CU-1119 (Sondormojo) - Km 1+580;
Km 294017 - Emp CU-1119 (Huycho); Emp. CU-1119 Urquillos - Emp CU 1119; Emp CU 1119 (Uycho) -
Emp CU 1120, del distrito de Huayllabamba- Urubamba- Cusco

En la ciudad de Urubamba, en la Unidad de Logistica de la Municipalidad Provincial de Urubamba, sito
en Jr. Bolivar S/N plaza de Armas, , siendo las 13:11 horas del dia 20 de Junio de 2024, el COMITE DE
SELECCION - DESIGNADO MEDIANTE MEMORANDUM DE GERENCIA DE ADMINISTRACION N2 167-

2024-GA/GM/MPU, conformado por: Ing. FELIPE CHOQQUE CCASA en su condicién de Presidente titular
del comité, Ing. MAJUMI WINNY YUCELIA MAMANI VELAZCO en su condicidon de Primer Miembro Titular y
C.P.C. EVER JAIME TUERO FLOREZ en su condicion de Segundo Miembro Suplente, encargados de la

Preparacién, Conduccidn y Realizacidn del procedimiento de seleccidon hasta su culminacién de acuerdo
a las facultades concedidas en el Art. 8° de la Ley N° 30225 - Ley de Contrataciones del Estado
concordante con el Art. 43° de la Ley de Contrataciones y su Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, para el Procedimiento de Seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 19-2024-MPU/CS
(Primera Convocatoria) para la CONTRATACION DEL SERVICIO MANTENIMIENTO RUTINARIO DE
CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMOS: Emp. CU-1117 (Huayllabamba) - Emp. CU-1119
(Urquilllos); Emp PE 28B (Huychu)- Urquillos (2+470) ; Urquillos (2+840) - Km 4+160; Emp. CU-1119
(Sondormojo) - Km 1+580; Km 294017 - Emp CU-1119 (Huycho); Emp. CU-1119 Urquillos - Emp CU
1119; Emp CU 1119 (Uycho) - Emp CU 1120, del distrito de Huayllabamba- Urubamba- Cusco, por el
valor estimado de §/. 69,003.00 (Sesenta y Nueve Mil Tres con 00/100 soles), valor que se calificara por
el sistema de contratacién de SUMA ALZADA, el presente acto se lleva a cabo en cumplimiento a la
normativa vigente en contrataciones y se desarrolla de la siguiente manera:

PRIMERO: El Comité de Seleccién verificd en el sistema electronico del SEACE la inscripcidn de
participantes, los mismas que se detallan en el cuadro adjunto extraido de la plataforma:

Fecha de registro en

oL RUC/Cedigo Nombre o Razdn Social el procedimiento Estado

1 10432452609 CORRALES JORGE CRHYSTIAMS SAUL 09/06/2024 Valido

2 10445950314 ALMORA ZUNIGA HECTOR HERNAN 04/06/2024 Valido

3 10724997347 SERRANO RUIZ LUIS EMILIO 09/06/2024 Valido
CONTRATISTA INMOBILIARIA CONSULTORA Y -

4 20448194737 SERVICIOS AFINES H&A S.R.L. 09/06/2024 Valido

5 20450565891 E & R EJECUTORES Y CONSULTORES S.A.C. - E & R S.A.C. 09/06/2024 Valido

APU MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL DE

6 20490446746 prcpoNSABILIDAD LIMITADA - APU MARCASUNAY S.R.L.  03/06/2024 valide
CONSULTORA & CONSTRUCTORA SETCOM CONTRATISTAS

7 20490952102 GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE 30/05/2024 Valido
RESPONSABILIDAD LIMITA

8 20564248658 VICI S.R.L 02/06/2024 valido

9 20601060494 CONSTRUCTORA DUELF S.A.C. 05/06/2024 valido

10 20602612733 :(;RR?I:N CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L. - FORSAN e ——— Valido
EMPRESA SUYOCANCHA DE LAMAY SOCIEDAD .

11 20602936709 ., ERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 05/06/2024 Malida

12 20602943641 CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA CORDILLERA ANDINA ol 5 hos SRt

SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPON ILIDAD LIMITADA

13 20603438273 EMPRESA CRUZ LAMAY §.R.L/\ [\ 05/06/20 Valido
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Primkr Miembro'del comité .

Ing. FELIPE CHOQQUE CCASA Ing. MAJUMI WINNY\YUCELIA MAMANI },\"C_ E JAIMFTUERO FLOREZ
Presidente del comité VELAZCO Segu iembro del comité
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Fecha de registro en

RUC/Codigo Nombre o Razon Social el procedimiento Estado
INVERSIONES WASICHAY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA .
14 20604190593 1 oo - e WASICHAY S.AC. 09/06/2024 vilido
15 20604212007 "CLEFAP S.R.L." 05/06/2024 valido
INVERSIONES VIRGEN DEL CARMEN J&A SOCIEDAD .
16 20604216789 ~qEpcIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 30/05/2024 valido
INVERSIONES GENERALES IRCO C&S SOCIEDAD
17 20604333181 ANONIMA CERRADA - INVERSIONES GENERALES IRCO 03/06/2024 valido
C&S S.A.C.
18 20604878081 PROLACE S.A.C. 30/05/2024 valido
TAWA DESIGN ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION
19 20606301805 SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 31/05/2024 valido
LIMITADA-TAWA DESIGN S
CONTRATISTAS GENERALES NUEVA ESPERANZA JUNIORS .
20 20607391204 ¢ e o8 A CERRADA 05/06/2024 valido
IIPPAL ING CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES .
21 20607991732 o Ve o 30/05/2024 valido
HORUS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA EMPRESA .
22 20609276437 y\nTyIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 04/06/2024 Valido
MIRCO INGENIEROS CONSULTORES Y CONTRATISTAS .
23 20609292149 -r \FRALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 03/06/2023 Valide
CONTRATISTAS GENERALES CORPORACION SALVADOR S .
| 24 20609380358 ¢ ¢ < OCIEDAD ANONIMA CERRADA 05/06/2024 valido
25 20612156175 KILLPA C & K E.L.R.L. 03/06/2024 valido
26 20612161233 INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES RAMCES 04/06/2024 Valido

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

SEGUNDO: De igual forma se verificé en el sistema electronico del SEACE la presentacion de ofertas de
los siguientes postores:

Eardin Sovia ~ha i ureeerntiacidin Estado
Valido

.1 20604878081 PROLACE S.A.C. 10/06/2024

IIPPAL ING CONSULTORES Y CONTRATISTAS .

2 20607991732 G0 AN CONSULTORES Y 10/06/2024 valido
INVERSIONES VIRGEN DEL CARMEN J&A SOCIEDAD .

3 20604216789 o yFRCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 10/06/2024 Valido
CONSULTORA & CONSTRUCTORA SETCOM

4 20490952102 CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE 10/06/2024 valido
RESPONSABILIDAD LIMITA
TAWA DESIGN ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION

5 20606301805 SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 10/06/2024 valido
LIMITADA-TAWA DESIGN S

6 20612156175 CONSORCIO AMPAY 10/06/2024 valido

7 20612161233 Consorcio Ramces 10/06/2024 Valido
APU MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL DE

8 20490446746 RESPONSABILIDAD LIMITADA - APU MARCASUNAY 10/06/2024 Valido
S.R.L.
CONTRATISTAS GENERALES NUEVA ESPERANZA )

9 20607391204 5;n10RS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 10/06/2024 ~ Valido

10 20603438273 EMPRESA CRUZ LAMAY,S.R.L. 10/06/2024 valido
CONTRATISTAS GENERALES CORPORACION SALVADOR S .

11 20609380358 ¢ g < (CTEpAD ANONTMA CERR 10/06/2 valido

12 20604212007 "CLEFAP S.R.L." - 10/06/ valido

Ing. Mn\JqMII vzn NY YUCELIA MAMANI

C.P.C. EVER WE TUERO FLOREZ
ELAZCO Segun iembro del comité

Primer Migmbro del comité F /
] (o of f

\ / I.l"

—wﬁnﬁcuoqqus CCASA
Presidente del comité
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TERCERO: el Comité de Seleccidn realizo la verificacidn de la documentacion de presentacidn obligatoria

teniendo el siguiente resultado

POSTORES

delas

[Especificaciones técnicas, segun el numeral 3 1 del

ion jurada de

} Declaracién jurada de acuerdo con el literal b}

del articulo 52 det Reglamento, {Anaxo Ne 2}
le) Declaracién jurada de Piazo de entrega (Anexo

1} Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de

her e caso

a) Declaracion jurada de datos del postor {Anexo

e 1}
b) Documento que acredite Ja representacidn de

ijuien suscribe la oferta

d) €
iLapitulo 11 de la presente seccidn, {Anexa Ne 3) |

i) El precio de la oferta en SOLES Adjuntar

fubligatariamente el Anexo N2 6

PROLACE S.A.C. Sisi Si Si Si | N/C S
!
IIPPAL ING CONSULTORES Y CONTRATISTAS | , , .
GENERALES EMPRESA E.LR.L SR S St st N/C S
| INVERSIONES VIRGEN DEL CARMEN J&A SOCIEDAD ,

COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA St st | st postost N/Cost

DE RESPONSABILIDAD LIMITA

CONSULTORA & CONSTRUCTORA SETCOM |
CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL | Si

1

Si Si St | N/C St

TAWA DESIGN ARQUITECTURA
SOCIEDAD COMERCIAL DE
LIMITADA-TAWA DESIGN S

|
Y CONSTRUCCION

RESPONSABILIDAD | S Si S5i Si 5t | N/C St

CONSORCIO AMPAY

Consorcio Ramces

S.R.L.

APU MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA - APU MARCASUNAY | S

S S S St | N/C Si

EMPRESA CRUZ LAMAY S.R.L.

CONTRATISTAS GENERALES NUEVA ESPERANZA I sy S| S| S| S| N/C S
JUNIORS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA >

o - I

St Sl Si SI | SI| N/C S

CONTRATISTAS GENERALES

"CLEFAP S.R.L."

CORPORACION | -

SALVADOR S & S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Stp sb st poshopsh N/C s

[si] s | si si | st NS

OBSERVACIONES:

| CONSULTORA & CONSTRUCTORA

SETCOM CONTRATISTAS GENERALES
SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITA

INVERSIONES VIRGEN DEL CARMEN
J&A SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

DECLARACION JURADA DIRIGIDA A OTRA PROVINCIA 3.1, REQUERIMIENTO MINIMOS
DEL POSTOR. ITEM 7 INCONGRUENCIA EN LA DECLARACION JURADA MOTIVO POR EL CUAL
EL COMITE DE SELECCION DECIDIO NO ADMITIR LA OFERTA PRESENTADA POR EL POSTOR.

DECLARACION JURADA DIRIGIDA A OTRA PROVINCIA 3.1, REQUERIMIENTO MINIMOS

DEL POSTOR. ITEM 7 INCONGRUENCIA EN LA DECLARACION JURADA MOTIVO POR EL CUAL
L COMITE DE SELECCION DECIDIO NO ADMITIR LA OFERTA PREFEN ADA7 EL POSTOR.

L U '|
Ing.'kFELIPE CHOQQUE CCASA Ing. lﬂ UMT\ W Y YUCELIA MAMANI C.P.C. EV RJ ME TUERO FLOREZ
Presidente del comité ELAZCO |embro del comité

Prl\ner Miembro del comité
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" QUINTO: el comité de seleccién mediante CARTA N.2 01 AS 17-2024-MPU/CS, CARTA N.2 02 AS 17-2024-
MPU/CS y CARTA N.2 03 AS 17-2024-MPU/CS, solicito la subsanacion de la oferta debido que para el
sorteo los postores APU MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - APU
MARCASUNAY S.R.L. no adjuntaron planilla del personal con discapacidad junto a su certificado de contar
con personal con discapacidad.

SEXTO: los postores APU MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - APU
MARCASUNAY S.R.L. Realizaron la subsanacion de sus ofertas.

SETIMO: Acto seguido el Comité de Seleccidn, en merito a lo dispuesto en el Art. 74 del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado procede a la Evaluacion de las Ofertas, cuyo detalle se muestra en
el siguiente cuadro:

POSTORES EN DETERMINACION DE MONTO precio | PROVIN. | mvee PUNTAJE
| PUNTAIE OFERTADO | COLINDANTE 5% TOTAL
PROLACE S.A.C. | §/.42,861.60 | 100 10.50 500 | 11500
[ IIPPAL ING CONSULTORES Y | I ' i
| CONTRATISTAS GENERALES EMPRESA S/.42,863.60 | 100 10.00 5.00 115.00
| EIR.L |
| TAWA DESIGN ARQUITECTURA Y '
CONSTRUCCION SOCIEDAD
| COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD | /- 286160 100 10.00 5,00 115.00
| LIMITADA-TAWA DESIGNS | .
CONSORCIO AMPAY | szazgs1s0 | 100 | 10.00 5.00 115.00
Consorcio Ramces | 8/.42,861.60 | 100 | 10.60 5.00 115.00
APU  MARCASUNAY  SOCIEDAD | - ’ [
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD = §/.42,861.50 100 10.00 5.00 115.00
LIMITADA - APU MARCASUNAY S.R.L. | - |
CONTRATISTAS GENERALES NUEVA |
ESPERANZA JUNIORS SOCIEDAD  5/.42,861.60 100 10.00 5.00 115.00 :
ANONIMA CERRADA _ . .
|
EMPRESA CRUZ LAMAY S.R.L. $/.42,861.60 108 w00 | 500 | 115.00
CONTRATISTAS GENERALES [ '
CORPORACION SALVADOR S & S | 5/.42,36160 108 10.00 ‘ 5.00 115.00
| SOCIEDAD ANONIMA CERRADA _ , . |
"CLEFAP S.R.L." | s/.42,861.60 100 0.00 | 5.0 ‘ 105.00

OCTAVO: el comité de seleccion procedio a realizar el sorteo electrdnico en la plataforma del SEACE el
que determino el orden de prelacién de Ia siguiente manera:

Entidad Convocants :  MUNICIPALIOAD PROVINCIAL DE URUBAMSA Objets e la Contatacider . Servicio
Nomsenciatura AS-SM-15-2024-MPUICE-1 nNro. Convoeatona @ 1
Degonpown del Dyety - MANTENBHENTO RUTINARIC OF CAMING VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMOS: Emp CUM117 {Husyiabamba:  Emp. Cti-1118 [Unguiliios) Emp PE 288

Datos del ftom y sorteo
Fimere item 1 N focha: 2 24 Hora ; 324 PM
Frs:ripclén Hem ANTENIENTO RUTINARIO DE CALUNO VECINAL NO Usuario que actualizd :  EVER JARE TUERO RLOREZ
Listade del Resultado del Desempate
-

20512161233 1150 Bt k4]
POBLTIGI204 CONTRATIS FAS GENERALES NUEYA ESPLRANZA JUNIORS SOCIEDAD ANSNGMA 1360 B 8 2
20603434273 EMPRESA CRUZ LAMAY § R L. 1188 s st 3
20667261732 HPPAL ING CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES EMPRESA E1RL 1455 3 El B
2050900356 CONTRATISTAS GENERALES CORPORACION SALYADOR $ & § SOCIEDAD 1150 £ s \
2D4B0META APU MARCASUNAY SOCIBDAD COMERGIAL DE RESPONSABILIDAS LIMITADA - 1150 s s &
26506301805 TAWA DESIGN ARQLITECTURA ¥ CONSTRUGCION SOGIEDAD COMERCIAL DE 1150 st = " 7
20604578081 PROLACE S.AC, 1350 B st | 8
20812156175 CONSORCHS AMPAY 1150 st s 3
20804212007 "CLEFAP SRL” \ =9 Vi wso St B
- P — \ { N ; p—
—— — | \ \ .
-____‘:: == \ | ‘ \ > Y
_— \ N s ]
In{;_. FELIPE CHOQQUE CCASA Ing. MAJUMI WINNY YUCELIA MAMANI C.P.C. EVER JAIME IWERO FLOREZ
'Presidente del comité \ '~ VELAZCO Segundo Hiegitito del comité
Primer Miembro del comité < V

v
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" NOVENO: De acuerdo al Art. 75 del Reglamento, el comité de seleccidn procedio a revisar los
requisitos de calificacidn de la oferta segtin el orden de prelacién segun sorteo realizado detallado a

continuacion:

3.2 REQUISITOS DE CALIFICACION

CAP.I.ECA N .EQUIPA. CAPACITAC | EXPER. EXP. EL OBSERVAC RESULTAD
L ESTRATEGIC ION ‘ PERSON LA ION OSDELA
N* POSTOR 0 AL | ESPECIAL CALIFICACI
bl | _CLAVE | IDAD ON
1
Consorcio Ramces NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3] DESCALIFICA
CUMPLE on |
2 CONTRATISTAS |
I GENERALES NUEVA ' '
| ESPERANZA |
, JUNIORS NO . , . — ;
SOCIEDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE si | Desc;\;mcxx
ANONIMA CERRADA
I 1
3
EMPRESA CRUZ
LAMAY S.R.L. - No- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 51 DESCALIFICA
CUMPLE | vy
— b !
4 | '
IIPPAL ING |
CONSULTORES Y
CONTRATISTAS
GENERALES CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE cuMPLE CuMPLE st DESCALIFICA
EMPRESA E.I.R.L oA
5 | CONTRATISTAS
GENERALES
CORPORACION
SALVADORS & S NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE si DESCALIFICA
SOCIEDAD CUMPLE o
| ANONIMA CERRADA
6 | APUMARCASUNAY |
SOCIEDAD
COMERCIAL DE |
RESPONSABILIDAD
LIMITADA - APU CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NC CALIFICADA
MARCASUNAY
S.R.L. _
7 | TAWA DESIGN ,
ARQUITECTURA Y |
CONSTRUCCION |
SOCIEDAD .
COMERCIAL DE CUNVIPLE NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE sl DESCALIFICA
RESPONSABILIDAD | ba
LIMITADA-TAWA
| DESIGN S _ | 1
8
|
PROLACE S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE NO CALIFICADA
!
9 |
CONSORCIO AMPAY | cumpit CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE NO ALIFICADA
| |
| | \ |
= = — [ \
q: {.‘ul L {( \ { \IL. | _;'“
Ing. FELIPE CHOQQUE CCASA IA MAMANI

Presidente del comité

Ing. MAJUM{\W\INNY}’
VEL AZT
Prlmer {ahe ro d | comité

C.P.C. EVER IME,.aTﬁERO FLOREZ
Se (] iro del comité
7 ."’
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“CLEFAP S.R.L." CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE NG CALIFICADA

OBSERVACIONES:

INCONGRUENCIA DE LA ESTRUCTURA DE COSTOS SOLICITADA CON EL PRECIO DE LA OFERTA
ECONOMICA MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE SELECCION DECIDE NO ADMITIR LA OFERTA

Consorcio Ramces

" CONTRATISTAS GENERALES

NUEVA ESPERANZA JUNIORS INCONGRUENCIA DE LA ESTRUCTURA DE COSTOS SOLICITADA CON EL PRECIO DE LA OFERTA
SOCIEDAD ANONIMA ECONOMICA MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE SELECCION DECIDE NO ADMITIR LA OFERTA
CERRADA

INCONGRUENCIA DE LA ESTRUCTURA DE COSTOS SOLICITADA CON EL PRECIO DE LA OFERTA
| ECONOMICA MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE SELECCION DECIDE NO ADMITIR LA OFERTA

EMPRESA CRUZ LAMAY S.R.L.

IIPPAL ING CONSULTORES Y SE SOLICITA EN LA ACREDITACION DEL VEHICULO CAMION VOLQUETE, ACREDITAR CON
CONTRATISTAS GENERALES CERTIFICADO DE REVISION TECNICA VIGENTE Y DOAT, EL POSTOR NO LO ACREDITA MOTIVO POR EL
EMPRESA E.I.R.L CUAL SE DESCALIFICA LA QFERTA DEL POSTOR
CONTRATISTAS GENERALES | )
CORPORACION SALVADOR S INCONGRUENCIA DE LA ESTRUCTURA DE COSTOS SOLICITADA CON EL PRECIO DE LA OFERTA
& S SOCIEDAD ANONIMA ECONOMICA MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE SELECCION DECIDE NO ADMITIR LA OFERTA
CERRADA

TAWA DESIGN
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA-TAWA DESIGN S

EL POSTOR PRESENTA COMPROMISQ DE DE ALQUILER DE VOLQUETE DE MARCA MERCEDEZ BENZ,
ACREDITA LA DOCUMENTACION CONCERNIENTE AL SOAT Y REVICION TECNICA DE VOLQUETE
MARCA VOLVO MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE NO ADMITE LA OFERA

DECIMO: OTORGAMIENTO DE BUENA PRO. Por lo expuesto el comité de seleccion por UNANIMIDAD otorga
la Buena Pro a la empresa APU MARCASUNAY S.R.L. con RUC 20490446746 por un monto adjudicado de S/.
42,861.60 (Cuarenta y Dos Mil Ochocientos Sesenta y Uno .. .- con 60/100) incluido los impuestos de ley;
asimismo se dispone su publicacion en el Portal del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado.

Sin observaciones firman los miembros del comité en sefal de conformidad siendo las 15:59 horas del
20 de junio del 2024.

/ f
T L/ |I /'
Ing. RELIPE CHOQQUE CCASA Ing. MA trm:ﬁ':#mv YUCELIA MAMANI C.P.G: E TUERO FLOREZ
Presidente del comité VELAZCO Ien?bro del comité
\

Pr| rer Miembro del comité
\
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